
10 2019年1月15日 星期二

公告热线：0571-87054412 公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波南合投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（下称“中国信达浙江

分公司”）与宁波南合投资合伙企业（有限合伙）达成的《债权转让协议》，中国信
达浙江分公司将其对下列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2018年10
月31日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关

协议项下的全部权利/权益，依法转让给了宁波南合投资合伙企业（有限合
伙）。中国信达浙江分公司特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人
以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益
已转让的事实，从公告之日起，应向宁波南合投资合伙企业（有限合伙）履行主

债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

宁波南合投资合伙企业（有限合伙）
2019年1月15日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

债权资产

杭州嘉宗进出
口有限公司

浙江大周实业
有限公司

杭州虎牌中策
电缆有限公司

杭州春兰电器
实业有限公司

杭州吉利宝实
业有限公司

杭州超远机械
有限公司

杭州港维科技
有限公司

杭州巴威利服
饰有限公司

瑞安市渔港石
油有限公司

乐清市盛达金
属材料有限公
司

温州瑞马橡胶
有限公司

温州大力五金
工具有限公司

永嘉县地方建
筑工程有限公
司

借款合同

33060120110001854
33060120110001879

33040120110005381
33040120110005483

33062020110002624
33062020110001143

2014年（萧山）字0833
号；2014年（萧山）字
0843号

2014年（萧山）字0450
号；2014年（萧山）字
0584号；2014年（萧
山）字0642号

2014年（萧山）字0759
号；2014年（萧山）字
0865号

2014年（萧山）字0539
号；2014年（萧山）字
540号

2014年（萧山）字0091
号

33010120150005028
33010120150006059
33030120150003551
33010120150007486
33010120150008535
33010120150008401
33010120150011578
33010120150013922
33010120150014360

33010120140030950
33010120140032826
33010120150007570
33010120150013751
33010120150014491
33010120150014489
33010120150020670
33010120150021718
33010120150025533

33010120150001569
33010120150017529
33010120150017040
33010120150017191
33010120150002533
33010120140032321
33010120140034278
33010120150014449
33010120140036517
33010120140032429

33010120130034457
33010120130036388
33010120130044940
33010120140003717
33010120140003962
33060320140000221
33060320140000432
33060320140000448
33060320140000461
33010120140015954
33010120140016212
33010120140016629
33010120140017378
33010120140019580
33010120140021711
33010120140021693
33010120140025434
33010120140025435
33010120140029495
33010120140030782
33010120140031885

33010120150027412
33010120150023719
33010120150022227
33010120150022159
33010120150022101
33010120150021855
33010120150021755
33010120150021811
33010120150011103
33010120150011101
33010120150011093

贷款本金余
额（万元）

1991.51

2417.58

1427.27

3305.76

1645.38

1395.57

301.32

979.95

1826.35

3166.37

1429.96

4941.08

4492.57

利息（万
元）

1911.16

5721.87

1203.26

1311.24

779.43

606.79

206.50

465.60

797.39

1283.87

679.97

3237.89

1400.28

担保合同

33100520110013937

33100520110034794

33100520110019342
33100120110032972

2014年萧山（保）字
0126号；2014年萧山
（保）字0126-1号；
2014年萧山（抵）字
0378号

2014年萧山（保）字
0057号；2013年（萧
山）字0491号-1；
2013年（设备抵押）
0001号

2014年萧山（保）字
0070号；佑逸
20141013；20140901；
20141013

2014年萧山（保）字
0093号；2014年萧山
（保）字0093号-1；
2014年萧山（保）字
0093号-2；
20121109001；2014
年萧山（抵）字0165
号

2013年萧东（保）字
0010；2013年萧东
（保）字0010－1号；
2013年萧东（保）字
0010－2号

33100520150001587；
33100620150008659；
33100620140006718；

33100120140038051；
33100520140009152、
33100520150005526；
33100520140015918；
33100120150016466；
33100120150030504；
33100620150015724；
SD2014001；
SD2014002；
SD2014003；
33100120150016466；
33100520140009152；

33100520130014968;
33100620140019526;
33100620140019525;
33100620150000703;
33100620140036126

33100520130006588；
33100520130016791；
33100520140001669；
33100520120012975；
33100620140021108；
33100620130028480；
33100620120002055；
33100520140009660；
33100520140009663；
33100120140030821；
33100120140030822；
3
3010120140031885；

33100620130024554；

33100520120026943；
33100520130003542；
33100520150004446；
33100520150004447；
33100520150008412；
33100620120033886；
33100620140035440；
33100620140035965；
33100620150024003；
33100620120039038；
33100620120039035；

保证人1：浙江中铁房地产集团有限公司

保证人2：瞿锦红

保证人3：何幸之

保证人1：浙江世纪控股有限公司

保证人2：周益民

保证人1：浙江肯莱特传动工业有限公司

保证人2：虎牌控股集团有限公司

保证人3：杭州金泰胶带有限公司

保证人4：汪金芳

保证人1：杭州华东钢结构制造有限公司

保证人2：倪正尧

保证人3：吴明霞

保证人1：浙江万驰建设集团有限公司

保证人2：孙席

保证人3：孙颖

保证人1：浙江尤尼克管业有限公司

保证人2：浙江佑逸管业有限公司

保证人3：陈旭东

保证人4：陈红花

保证人1：杭州万泰汽车零部件有限公司

保证人2：杭州华宏机械工具有限公司

保证人3：杭州安泰钢瓶有限公司

保证人4：周志安

保证人5：周凤仙

保证人1：杭州阳城颜料化工有限公司

保证人2：澳福纺织（杭州）有限公司

保证人3：陈建峰

保证人4：王海凤

保证人1：华滨集团有限公司

保证人2：余碎斌

保证人3：陈胜龙

保证人4：陈积建

抵押物1：1)、陈积建名下位于城关镇下埠村望江
东路329号，土地性质集体划拨，建筑面积180.04
平方米，土地使用权面积89平方米；2)、陈国者名
下位于城关镇下埠村望江街157号，土地性质集
体划拨，建筑面积267.03平方米，土地面积使用
权85.9平方米；3)、陈胜龙名下位于安阳镇下埠村
新东路2号，土地性质集体划拨，建筑面积277.69
平方米，土地使用权面积50.70平方米。

抵押物2：瑞安市渔港石油有限公司名下位于东
山街道渔港码头厂房，建筑面积345.87平方米，
土地使用权面积2723.1平方米（约4.08亩），国有
工业出让

保证人1：浙江奔达工具有限公司

保证人2：浙江天力工具有限公司

共同还款人1：林加青

共同还款人2：林加明

抵押物：（1）乐清市盛达金属材料有限公司名下
位于乐清市芙蓉镇特色工业园区土地使用权，土
地证号：乐政国用（2003）第21-22号，占地面积为
4029.50平方米。

保证人1：浙江一本鞋业有限公司

保证人2：孙云娥

保证人3：程模震

保证人1：乐清市华泰钢业有限公司

保证人2：浙江天力工具有限公司

保证人3：乐清市盛达金属材料有限公司

保证人4：温州市瑞得利电动工具有限公司

共同还款人1：夏操友

共同还款人2：蔡娟玲

抵押物1：夏尔秀、赵尔英名下位于芙蓉镇成州路
房产，房产证号温房权证乐清市字第162188、
162189号，土地性质为国有出让66.99平米，国有
划拨91.1平米，土地使用权面积158平方米，建筑
面积146.69平方米。

抵押物2：夏尔同的个人房产，位于芙蓉镇成州
路，房产证号乐房权证芙蓉镇字第00124号，土地
性质为国有划拨，占地面积为86.21平方米，建筑
面积为296.27平方米，他项权证登记金额为212
万元。

保证人1：温州昌润贸易有限公司

保证人2：温州市顺驰经贸有限公司

保证人3：温州市群力建材物资有限公司

保证人4：温州民泰建筑工程有限公司

保证人5：永嘉县三虎混凝土工程有限公司

共同还款人1：董国林

共同还款人2：李正西

共同还款人3：李政治

共同还款人4：杨雪钰

共同还款人5：董坝

共同还款人6：李天燃

共同还款人7：陈佩平

抵押物1：胡林杰、麻娟娟名下位于瓯北镇金瓯大
楼2幢608室房地产，土地使用权面积18.5平方
米，住宅用地，房屋建筑面积109.1平方米

抵押物2：陈祥和、金秋莲名下房地产，座落于瓯
北镇玉兰花组团7幢602室，土地使用权面积96.9
平方米，住宅用地，房屋建筑面积233.82平方米

抵押物3：陈祥和、金秋莲名下位于人民中路玛瑙
大楼106号房地产，土地使用权面积7平方米，商
业用地，房屋建筑面积29.43平方米

抵押物4：永嘉县地方建筑工程有限公司名下位
于上塘镇永兴路建设大厦一层房地产，土地使用
权面积62.6平方米，商服用地（企业办公用地），
房屋建筑面积461.85平方米。

抵押物5：永嘉县地方建筑工程有限公司名下位
于上塘镇永兴路建设大厦十层房地产，土地使用
权面积134.9平方米，商服用地（企业办公用地），
房屋建筑面积994.62平方米。

序号

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

债权资产

浙江光正电力
材料有限公司

良精集团有限
公司

浙江凯锜家具
有限公司

绍兴县庄雅纺
织品有限公司

浙江汇力达精
密机械有限公
司

浙江绍兴无极
服装有限公司

绍兴恒大染整
有限公司

浙江振宇袜业
有限公司

浙江锐普环保
科技有限公司

浙江罗瓦德布
艺术品有限公
司

绍兴美创进出
口有限公司

绍兴佳德进出
口有限公司

浙江文杰贸易
有限公司

浙江沃尔润棉
业有限公司

浙江东维合纤
工业有限公司

借款合同

2016WZD124

2016WZD179

2013WZD116
2013WZD095

33030120120018603
33030120120018448

33010120130023939
33010120120048091
33010120120047997
33010120130007752
33010120130023957

33060320130002108
33060320130002077
33060320130001905

2016063D362；

2016063D391；

33010120110043078、
33010120110042688、
33010120110043351、
33010120120021107、
33030120120002231；

33010120110012364
33010120110011012
33010120100008114
33010120110011010
33010120110011005

33010120120015308、
33030120120010406、
33030120120010328

33040220130001993
33040220130001651
33040220130001657
33040220130001656
33040220130001843
33040220130001842
33040220130001818
33040220130001745
33040220130001732
33040220130001676
33040220130001674
33040220130001673
33040220130001670
33060120130002063

33010120130012231

33010120120042782
33010120120042808
33010120130010643
33010120130003298
33010120130003299
33010120130004953
33010120130004995
33010120130008909
33010120130010626

33010120120042331
33010120120046303
33010120130021311
33010120130022272
33010120130023576
33010120130023653
33030120130005723
33040220130000795
33040220130001167
33060120130001236

贷款本金余
额（万元）

508.70

1044.40

697.16

1449.60

3437.60

984.43

3050.05

1300.00

1995.99

2290.03

1181.67

3255.16

948.76

2321.65

3152.09

利息（万
元）

73.16

131.63

471.80

2601.53

804.71

661.12

226.85

108.97

1693.58

2017.06

1794.93

4447.16

248.76

3817.39

3687.19

担保合同

2016WZD124

2016063S1299

2013063S437

3
3100520120016826，

33100620110031269，
33100620110031270；

33100520130011141；
33100520130001087；
33100520130001083；

33100520130003472

2016063D362；

2016063D391；

33100620120022392

33100120110059803
2012-01001

2012-01002、
33100120120018035、
33100120120003325

33905201000015025

33905201000024417

33905201000014416
33905102000014417

33100620120014227；

33100520130011326；
33100620130005356；
33100620130038610；

33100520120011782；
33100520130013551；

33100620120045084；
33100520120026504；
33100520120008220；

33100620120045273；
33100620120049527；
33100520130001151；
33100520130002121；
33100520130011012；
33100620120037759；
33100520130005873；

保证人1：王献生

保证人2：蒋存妹

保证人3：沪光集团有限公司

保证人1：余胜者

保证人2：红黄蓝集团有限公司

保证人3：浙江浙欧置业有限公司

保证人1：叶国胜

保证人2：毛战莉

保证人3：温州市联达塑料有限公司

保证人4：浙江开拓铸造有限公司

保证人1：绍兴精越机电有限公司

共同还款人1：叶剑飞

共同还款人2：叶雄飞

共同还款人3：章利琴

抵押物1：叶剑飞名下位于个人房产坐落于柯桥
鉴湖路湖景花园E幢804室房产，建筑面积217.85
平方米。

抵押物2：白爱花名下位于柯桥鉴湖路湖景花园E
幢1601、顶01室房产，建筑面积为227.93+67.44
平方米。

抵押物3：白爱花名下位于柯桥鉴湖路湖景花园
C幢304室房产，建筑面积为180.02平方米。

抵押物4：叶敏名下位于柯桥鉴湖路湖景花园A
幢101室房产，建筑面积为166.25平方米。

抵押物5：叶雄飞名下位于柯桥鉴湖路湖景花园E
幢1104室房产，建筑面积为217.85平方米。

抵押物6：叶剑飞名下位于柯桥时代广场A座702
室房产，建筑面积为535.94平方米

保证人1：浙江盛达纺织服装有限公司

保证人2：浙江为民纺织有限公司

保证人3：绍兴县承乾贸易有限公司

保证人4：浙江新为民集团有限公司

保证人5：浙江润通印染服装有限公司

保证人6：浙江汉宏贸易有限公司

保证人7：绍兴县神瑛贸易有限公司

共同还款人1：胡云强

共同还款人2：陈惠敏

保证人1：浙江保达机电环保包装有限公司

保证人2：张兴龙

保证人3：金凤美

保证人4：张永良

保证人5：王莉敏

保证人1：魏召良

保证人2：沈土根

保证人3：绍兴县广顺贸易有限公司

抵押物：绍兴恒大染整有限公司名下的机器设
备，共19台（套）

保证人1：楼水安

保证人2：徐建芹

保证人3：浙江诸暨家鑫针织有限公司

保证人4：诸暨市佳能袜业有限公司

保证人5：诸暨市广利来工贸有限公司

保证人6：浙江宇能置业有限公司

保证人1：绍兴县利沃富针织有限公司

保证人2：浙江天和纺织印染有限公司

保证人3：绍兴县雅豪大酒店有限公司

保证人4：程建江

保证人5：钱钢

保证人6：程雅平

抵押物：位于柯桥兴越路1705号蓝天华都苑2幢
122号，所在层数1-2层，建筑面积451.42平方米。

保证人1：浙江艾耐特机械有限公司

保证人2：浙江泽恩标准件有限公司

保证人3：绍兴市新型建筑工程有限公司

保证人4：绍兴三印印染有限公司

保证人5：浙江绍兴万利发橡塑有限公司

保证人1：王英

保证人2：俞东昀

保证人1：浙江保达机电环保包装有限公司

保证人2：娄国海

保证人3：张国娟

共同还款人1：严四友

共同还款人2：娄亚利

保证人1：浙江盛达纺织服装有限公司

保证人2：浙江为民纺织有限公司

保证人3：浙江新为民集团有限公司

保证人4：浙江润通印染服装有限公司

保证人5：浙江汇力达精密机械有限公司

保证人6：胡云强

保证人7：陈惠敏

保证人1：浙江新为民集团有限公司 保证人2：浙
江盛达纺织服装有限公司 保证人3：周国泉 保证
人4：周江琴

保证人1：绍兴县中兴纺织有限公司

保证人2：绍兴市方正纸箱有限公司

保证人3：浙江百瑞印染有限公司

保证人4：绍兴市鹏利化学纤维有限公司

保证人5：浙江世杰烫整有限公司

保证人6：绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司

保证人7：冯斌、冯惠琴

抵押物：冯斌名下位于绍兴县柯桥都市春天商业
中心7幢1401室房产，建筑面积428.54平方米，用
途商业办公。


