

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波南合投资合伙企业(有限合伙)债权转让暨催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司(下称“中国信达浙江分公司”)与宁波南合投资合伙企业(有限合伙)达成的《债权转让协议》,中国信达浙江分公司将其对下列公告清单所列借款人及其担保人,到基准日2018年10月31日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关

协议项下的全部权利/权益,依法转让给了宁波南合投资合伙企业(有限合伙)。中国信达浙江分公司特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实,从公告之日起,应向宁波南合投资合伙企业(有限合伙)履行主

债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

宁波南合投资合伙企业(有限合伙)

2019年1月15日

序号	债权资产	借款合同	贷款本金余额(万元)	利息(万元)	担保合同		序号	债权资产	借款合同	贷款本金余额(万元)	利息(万元)	担保合同	
1	杭州嘉宗进出口有限公司	33060120110001854 33060120110001879	1991.51	1911.16	33100520110013937	保证人1:浙江中铁房地产集团有限公司 保证人2:瞿锦红 保证人3:何幸之	14	浙江光正电力材料有限公司	2016WZD124	508.70	73.16	2016WZD124	保证人1:王献生 保证人2:蒋存妹 保证人3:沪光集团有限公司
2	浙江大周实业有限公司	33040120110005381 33040120110005483	2417.58	5721.87	33100520110034794	保证人1:浙江世纪控股有限公司 保证人2:周益民	15	良精集团有限公司	2016WZD179	1044.40	131.63	2016063S1299	保证人1:余胜者 保证人2:红黄蓝集团有限公司 保证人3:浙江浙欧置业有限公司
3	杭州虎牌中策电缆有限公司	33062020110002624 33062020110001143	1427.27	1203.26	33100520110019342 33100120110032972	保证人1:浙江肯莱特传动工业有限公司 保证人2:虎牌控股集团有限公司 保证人3:杭州金泰胶带有限公司 保证人4:汪金芳 保证人1:杭州华东钢结构制造有限公司 保证人2:倪正尧	16	浙江凯绮家具有限公司	2013WZD116 2013WZD095	697.16	471.80	2013063S437	保证人1:叶国胜 保证人2:毛战莉 保证人3:温州市联达塑料有限公司 保证人4:浙江开拓铸造有限公司
4	杭州春兰电器实业有限公司	2014年(萧山)字0833号;2014年(萧山)字0843号	3305.76	1311.24	2014年萧山(保)字0126号;2014年萧山(保)字0126-1号; 2014年萧山(抵)字0378号	保证人1:杭州华东钢结构制造有限公司 保证人2:倪正尧 保证人3:吴明霞	17	绍兴县庄雅纺织品有限公司	33030120120018603 33030120120018448	1449.60	2601.53	3 3100520120016826, 33100620110031269, 33100620110031270;	保证人1:绍兴精越机电有限公司 共同还款人1:叶剑飞 共同还款人2:叶雄飞 共同还款人3:章利琴 抵押物1:叶剑飞名下位于个人房产坐落于柯桥鉴湖路湖景花园E幢804室房产,建筑面积217.85平方米。 抵押物2:白爱花名下位于柯桥鉴湖路湖景花园E幢1601、顶01室房产,建筑面积为227.93+67.44平方米。 抵押物3:白爱花名下位于柯桥鉴湖路湖景花园C幢304室房产,建筑面积为180.02平方米。 抵押物4:叶敏名下位于柯桥鉴湖路湖景花园A幢101室房产,建筑面积为166.25平方米。 抵押物5:叶雄飞名下位于柯桥鉴湖路湖景花园E幢1104室房产,建筑面积为217.85平方米。 抵押物6:叶剑飞名下位于柯桥时代广场A座702室房产,建筑面积为535.94平方米
5	杭州吉利宝实业有限公司	2014年(萧山)字0450号;2014年(萧山)字0584号;2014年(萧山)字0642号	1645.38	779.43	2014年萧山(保)字0057号;2013年(萧山)字0491号-1; 2013年(设备抵押)0001号	保证人1:浙江万驰建设集团有限公司 保证人2:孙席 保证人3:孙颖	18	浙江汇力达精密机械有限公司	33010120130023939 33010120120048091 33010120120047997 33010120130007752 33010120130023957	3437.60	804.71	33100520130011141; 33100520130001087; 33100520130001083;	保证人1:浙江润通印染服装有限公司 保证人2:浙江为民纺织有限公司 保证人3:绍兴市乾贸易有限公司 保证人4:浙江新为民集团有限公司 保证人5:浙江润通印染服装有限公司 保证人6:浙江汉宏贸易有限公司 保证人7:绍兴县神瑛贸易有限公司 共同还款人1:胡云强 共同还款人2:陈惠敏
6	杭州超远机械有限公司	2014年(萧山)字0759号;2014年(萧山)字0865号	1395.57	606.79	2014年萧山(保)字0070号;佑逸 20141013;20140901; 20141013	保证人1:浙江尤尼克管业有限公司 保证人2:浙江佑逸管业有限公司 保证人3:陈旭东 保证人4:陈红花	19	浙江绍兴无极服装有限公司	33060320130002108 33060320130002077 33060320130001905	984.43	661.12	33100520130003472	保证人1:浙江保达机电环保包装有限公司 保证人2:张兴龙 保证人3:金凤美 保证人4:张永良 保证人5:王莉敏
7	杭州港维科技有限公司	2014年(萧山)字0539号;2014年(萧山)字540号	301.32	206.50	2014年萧山(保)字0093号;2014年萧山(保)字0093号-1; 2014年萧山(保)字0093号-2; 20121109001;2014年萧山(抵)字0165号	保证人1:杭州万泰汽车零部件有限公司 保证人2:杭州华宏机械工具有限公司 保证人3:杭州安泰钢瓶有限公司 保证人4:周志安 保证人5:周凤仙	20	绍兴恒大染整有限公司	2016063D362;	3050.05	226.85	2016063D362;	保证人1:魏召良 保证人2:沈士根 保证人3:绍兴县广顺贸易有限公司 抵押物:绍兴恒大染整有限公司名下的机器设备,共19台(套)
8	杭州巴威利服饰有限公司	2014年(萧山)字0091号	979.95	465.60	2013年萧东(保)字0010;2013年萧东(保)字0010-1号; 2013年萧东(保)字0010-2号	保证人1:杭州阳城颜料化工有限公司 保证人2:澳福纺织(杭州)有限公司 保证人3:陈建峰 保证人4:王海凤	21	浙江振宇袜业有限公司	2016063D391;	1300.00	108.97	2016063D391;	保证人1:楼水安 保证人2:徐建芹 保证人3:浙江暨家鑫针织有限公司 保证人4:诸暨市佳能袜业有限公司 保证人5:诸暨市广利来工贸有限公司 保证人6:浙江宇能置业有限公司
9	瑞安市渔港石油有限公司	33010120150005028 33010120150006059 33030120150003551 33010120150007486 33010120150008535 33010120150011578 33010120150013922 33010120150014360	1826.35	797.39	33100520150001587; 33100620150008659; 33100620140006718;	保证人1:华滨集团有限公司 保证人2:余辞斌 保证人3:陈胜龙 保证人4:陈积建 抵押物1:1)陈积建名下位于城关镇下埠村望江东路329号,土地性质集体划拨,建筑面积180.04平方米,土地使用权面积89平方米;2)陈国者名下位于城关镇下埠村望江街157号,土地性质集体划拨,建筑面积267.03平方米,土地面积使用权85.9平方米;3)陈胜龙名下位于安阳镇下埠村新东路2号,土地性质集体划拨,建筑面积277.69平方米,土地使用权面积50.70平方米。 抵押物2:瑞安市渔港石油有限公司名下位于东山街道渔港码头厂房,建筑面积345.87平方米,土地使用权面积2723.1平方米(约4.08亩),国有工业出让	22	浙江锐普环保科技有限公司	33010120110043078、 33010120110042688、 33010120110043351; 330101201200221107、 3303012012000231;	1995.99	1693.58	33100620120022392	保证人1:绍兴市利沃富针织有限公司 保证人2:浙江天和纺织印染有限公司 保证人3:绍兴县雅豪大酒店有限公司 保证人4:诸暨市佳能袜业有限公司 保证人5:诸暨市广利来工贸有限公司 保证人6:浙江宇能置业有限公司
10	乐清市盛达金属材料有限公司	33010120140030950 33010120140032826 33010120150007570 33010120150013751 33010120150014491 33010120150014489 33010120150020670 33010120150021718 33010120150025533	3166.37	1283.87	33100120140038051; 33100520140009152; 33100520150005520; 33100520140015918; 33100120150016466; 33100120150030504; 331006201500015724; SD2014001; SD2014002; SD2014003; 33100120150016466; 33100520140009152;	保证人1:浙江奔达工具有限公司 保证人2:浙江天力工具有限公司 共同还款人1:林加青 共同还款人2:林加明 抵押物:(1)乐清市盛达金属材料有限公司名下位于乐清市芙蓉镇特色工业园区土地使用权,土地证号:乐政国用(2003)第21-22号,占地面积为4029.50平方米。 抵押物(2):乐清市盛达金属材料有限公司名下位于乐清市芙蓉镇特色工业园区土地使用权,土地证号:乐政国用(2003)第21-22号,占地面积为4029.50平方米。	23	浙江罗瓦德布艺术品有限公司	33010120110012364 33010120110011012 33010120100008114 33010120110011010 33010120110011005	2290.03	2017.06	33905201000015025 33905201000024417	保证人1:浙江艾耐特机械有限公司 保证人2:浙江泽恩标准件有限公司 保证人3:绍兴市新型建筑工程有限公司 保证人4:绍兴三印印染有限公司 保证人5:浙江绍兴万利发橡塑有限公司
11	温州瑞达橡胶有限公司	33010120150001569 33010120150017529 33010120150017040 33010120150017191 33010120150002533 33010120140032321 33010120140034278 33010120150014449 33010120140036517 33010120140032429	1429.96	679.97	33100520130014968; 33100620140019526; 33100620140019525; 33100620150000703; 33100620140036126	保证人1:浙江一本鞋业有限公司 保证人2:孙云娥 保证人3:程模震	24	绍兴美创进出口有限公司	33010120120015308; 33030120120010406、 33030120120010328;	1181.67	1794.93	33100620120014227;	保证人1:王英 保证人2:俞东昀
12	温州大力五金工具有限公司	3301012013004457 33010120130036388 33010120130049440 33010120140003717 33010120140003962 3306032014000221 33060320140004032 33060320140004468 3306032014000461 33010120140015954 33010120140016212 33010120140016629 33010120140017378 33010120140019580 33010120140021711 33010120140021693 33010120140025434 33010120140025435 33010120140029495 33010120140030782 33010120140031885	4941.08	3237.89	33100520130006588; 33100520130016791; 33100520140001669; 33100520120012975; 33100620140021108; 33100620130028480; 33100620120020553; 33100620120021107、 331006201200221107、 331006201200231107; 33100620120024554; 33100620130024554;	保证人1:乐清市华泰钢业有限公司 保证人2:浙江天力工具有限公司 保证人3:乐清市盛达金属材料有限公司 保证人4:温州市瑞得利电动工具有限公司 共同还款人1:夏樟友 共同还款人2:蔡娟玲 抵押物1:夏尔秀,赵尔英名下位于芙蓉镇成州路房产,房产证号温房权证乐清字第162188、162189号,土地性质为国有出让66.99平方米,国有划拨1.1平方米,土地使用权面积158平方米,建筑面积146.69平方米。 抵押物2:夏尔秀的个人房产,位于芙蓉镇成州路,房产证号乐清房权证芙蓉镇字第00124号,土地性质为国有划拨,占地面积为86.21平方米,他项权证登记金额为212万元。	25	绍兴佳德进出口有限公司	33040220130001993 33040220130001651 33040220130001657 33040220130001656 33040220130001843 33040220130001842 33040220130001818 33040220130001745 33040220130001732 33040220130001676 33040220130001674 33040220130001673 33040220130001670 33060120130002063	3255.16	4447.16	33100520120011326; 33100620130005356; 33100620130038610;	保证人1:浙江保达机电环保包装有限公司 保证人2:娄国海 保证人3:张国娟 共同还款人1:严四友 抵押物:位于柯桥兴越路1705号蓝天华都苑2幢122号,所在层数1-2层,建筑面积451.42平方米。
13	永嘉县地方建筑工程有限公司	33010120150027412 33010120150023719 33010120150022227 33010120150022159 33010120150022101 33010120150021855 33010120150021755 33010120150021811 33010120150011103 3301012015001101 33010120150011093	4492.57	1400.28	33100520120026943; 33100520130003542; 33100520150004446; 33100520150004447; 33100520150004812; 33100620120033886; 33100620140035440; 33100620140035635; 33100620140035965; 33100620150024003; 33100620120039038; 33100620120039035;	保证人1:温州昌润贸易有限公司 保证人2:温州市顺驰经贸有限公司 保证人3:温州市群力建材物资有限公司 保证人4:温州民泰建筑工程有限公司 保证人5:永嘉县三虎混凝土工程有限公司 共同还款人1:董国林 共同还款人2:李正西 共同还款人3:李政治 共同还款人4:杨雪钰 共同还款人5:董坝 共同还款人6:李天燃 共同还款人7:陈佩平 抵押物1:胡林杰、麻娟娟名下位于瓯北镇金瓯大楼2幢608室房产,土地使用权面积18.5平方米,住宅用地,房屋建筑面积109.1平方米 抵押物2:陈祥和、金秋莲名下位于瓯北镇金瓯大楼106号房产,土地使用权面积7平方米,商业用地,房屋建筑面积29.43平方米 抵押物3:陈祥和、金秋莲名下位于瓯北镇金瓯大楼106号房产,土地使用权面积62.6平方米,商用地(企业办公用地),房屋建筑面积461.85平方米 抵押物4:永嘉县地方建筑工程有限公司名下位于上塘镇永兴路建设大厦十层房产,土地使用权面积134.9平方米,商用地(企业办公用地),房屋建筑面积233.82平方米 抵押物5:永嘉县地方建筑工程有限公司名下位于上塘镇永兴路建设大厦十层房产,土地使用权面积99.42平方米,房屋建筑面积99.42平方米	26	浙江文杰贸易有限公司	33010120130012231	948.76	248.76	33100520120011782; 33100520130013551;	保证人1:浙江盛达纺织服装有限公司 保证人2:浙江为民纺织有限公司 保证人3:浙江新为民集团有限公司 保证人4:浙江润通印染服装有限公司 保证人5:胡云强 保证人6:陈惠敏
14	浙江沃尔润棉业有限公司				331005201200245084; 33100520120026504; 33100520120008220;	3231.65	3817.39				保证人1:浙江新为民集团有限公司 保证人2:浙江盛达纺织服装有限公司 保证人3:周国泉 保证人4:周江琴		
15	浙江东维合纤工业有限公司				33100620120042331 33010120120046303 33010120130021311 33010120130022272 33010120130023576 33010120130023576 33010120130023576 33010								